



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 00
www.kpmg.dk

City-Logistic & Trading ApS

Årsrapport 2012/13

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 31. januar _____ 20__14__

Per Schlander

dirigent

CVR-nr. 19519384
126250 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

City-Logistic & Trading ApS
Byvangen 173A
8700 Horsens

CVR-nr.: 19519384
Stiftet: 1. september 1996
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Schlander

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. januar 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom og investering i værdipapirer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 51 tkr. mod 54 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 tkr. mod 97 tkr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse er ikke bekendt med betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Bruttofortjeneste		51.115	54
Dagsværdiregulering	1	208.286	117
Resultat af primær drift		259.401	171
Andre finansielle indtægter - samlet		31	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-40.068	-61
Ordinært resultat før skat		219.364	110
Skat af ordinært resultat	3	-14.156	-13
Årets resultat		<u>205.208</u>	<u>97</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>205.208</u>	<u>97</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.500.000	1.300
Anlægsaktiver i alt		<u>1.500.000</u>	<u>1.300</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender	8	2.000	3
		<u>2.000</u>	<u>3</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	20
		<u>0</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger		<u>20.774</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.774</u>	<u>33</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.522.774</u>	<u>1.333</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	5	125.000	125
Overført resultat		284.411	79
Egenkapital i alt		<u>409.411</u>	<u>204</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	6	14.156	0
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	7	841.474	888
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		34.133	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Anden gæld		213.600	197
Periodeafgrænsningsposter		0	7
		<u>257.733</u>	<u>241</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.099.207</u>	<u>1.129</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.522.774</u>	<u>1.333</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	
		tkr.	
1 Dagsværdiregulering			
Værdiregulering, investeringsejendom	-200.000	-120	
Kursregulering, prioritetsgæld	<u>-8.286</u>	<u>3</u>	
	<u>-208.286</u>	<u>-117</u>	
2 Øvrige finansielle omkostninger			
Prioritetsrenter	25.233	32	
Tab på værdipapirer der er omsætningsaktiver	1.976	0	
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	12.859	12	
Kursregulering, værdipapirer	<u>0</u>	<u>17</u>	
	<u>40.068</u>	<u>61</u>	
3 Skat af ordinært resultat			
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.156</u>	<u>13</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2012		<u>1.384.219</u>	
Værdireguleringer 1. juli 2012		119.691	
Årets værdireguleringer		<u>200.000</u>	
Værdireguleringer 30. juni 2013		<u>319.691</u>	
Ned- og afskrivninger 1. juli 2012		<u>203.910</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		<u>1.500.000</u>	
5 Egenkapital			
	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	79.203	204.203
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>205.208</u>	<u>205.208</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u>125.000</u>	<u>284.411</u>	<u>409.411</u>

